
Graduatoria Borse di Ateneo  

Matricola  Cognome  Nome  Orale 

 
            

3026861  PISANO  SISSI  55  

3813515  MADERA  FRANCESCO  49  

6333900  GIUNCHI  CARLO  49  

6366791  COCCHI  CHIARA  48  

6377812  BERTOLDI  SILVIA  46  

6304388  D'ELIA  GUIDO  47  

4190066  ROVEDA  FEDERICA  47  

6360058  RUSSO  CHIARA  49  

6337092  
GRANADOS 
CANALES  

CRISPIN 
YOEN  

48  

6326872  SASSOON  MARCO  45  

6364359  CAPURRI  AGNESE  44  

6370343  D'AMELIO  SARA  44  

 

 

 

 

 

Graduatoria Borsa del D.M. 118 del 2.3.2023 (Pubblica Amministrazione, Comune) 

 

Matricola  Cognome  Nome  Orale 

 

           
 

6366791  COCCHI  CHIARA  54 
 

3026861  PISANO  SISSI  49 
 

6333900  BERTOLDI  SILVIA  50 
 

6370343  
GRANADOS 
CANALES  

CRISPIN 
YOEN  49 

 

3813515  MADERA  FRANCESCO  45 
 

4190066  ROVEDA  FEDERICA  46 
 

6364359  D'AMELIO  SARA  46 
 

6337092  SASSOON  MARCO  45 
 

6326872  CAPURRI  AGNESE  44 
 

6304388  D'ELIA  GUIDO  42 
 

6377812  GIUNCHI  CARLO  43 
 

6360058  RUSSO  CHIARA  42 
 

 

 



Graduatoria Borsa finanziata da Fondazione Intesa San Paolo Onlus 

Matricola  Cognome  Nome  Orale 

 

           
 

4190066  ROVEDA  FEDERICA  54 
 

3026861  PISANO  SISSI  47 
 

6366791  COCCHI  CHIARA  51 
 

6333900  BERTOLDI  SILVIA  49 
 

6370343  
GRANADOS 
CANALES  

CRISPIN 
YOEN  50 

 

3813515  MADERA  FRANCESCO  46 
 

6304388  D'ELIA  GUIDO  41 
 

6337092  SASSOON  MARCO  43 
 

6326872  CAPURRI  AGNESE  42 
 

6364359  D'AMELIO  SARA  42 
 

6377812  GIUNCHI  CARLO  40 
 

6360058  RUSSO  CHIARA  40 
 

 


